

**Lauknu Holding ApS**  
**Åvedvej 1**  
**6240 Løgumkloster**  
**CVR-nr. 26929393**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Laust Peder Knudsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Lauknu Holding ApS

Åvedvej 1

6240 Løgumkloster

CVR-nr.: 26929393

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Laust Peder Knudsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er at eje aktier i associerede virksomheder samt formueanbringelse i værdipapirer i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 162 t.kr. mod et overskud på 293 t.kr. for 2014. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.843)	(11.213)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(12.843)</b>	<b>(11.213)</b>
Andre finansielle indtægter		228.143	416.048
Andre finansielle omkostninger		(249)	(15.534)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>215.051</b>	<b>389.301</b>
Skat af ordinært resultat	1	(52.838)	(96.417)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>162.213</u></b>	<b><u>292.884</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		62.213	192.884
		<b><u>162.213</u></b>	<b><u>292.884</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.101.879	2.228.020
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>2.101.879</u>	<u>2.228.020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.101.879</u>	<u>2.228.020</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>343.434</u>	<u>150.275</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>343.434</u>	<u>150.275</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.445.313</u>	<u>2.378.295</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.167.741	2.105.528
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.392.741</u></b>	<b><u>2.330.528</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.000	2.000
Skyldig selskabsskat		40.572	35.767
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>52.572</u></b>	<b><u>47.767</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>52.572</u></b>	<b><u>47.767</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.445.313</u></b>	<b><u>2.378.295</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.105.528	100.000	2.330.528
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	62.213	100.000	162.213
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.167.741</b>	<b>100.000</b>	<b>2.392.741</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	50.572	56.767
Ændring af udskudt skat	0	39.650
Regulering vedrørende tidligere år	2.266	0
	<b>52.838</b>	<b>96.417</b>
		<b>Andre værdi-</b>
		<b>papirer og ka-</b>
		<b>pitalandele</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.936.847
Tilgange		521.038
Afgange		(552.608)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.905.277</b>
Opskrivninger primo		291.173
Dagsværdireguleringer		80.035
Tilbageførsel ved afgang		(174.606)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>196.602</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>2.101.879</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		